EVIDENCIJA PROVEDENIH POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE U I KVARTALU 2020. GODINE

Na temelju ¢lanka 12. stavak 1. i ¢lanka 15. stavka 1., 2. i 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine' broj 120/16) i ¢lanka 3. i 4. i 5. Opéeg akta za

01.04.2020.

provedbu nabave roba, usluga i radova na koju se ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi Ur. broj: 4-266-16/17 od 05.04.2017. godine, provedeni su sljedeéi
postupci jednostavne nabave:

PLANIRANA
Red. | Red. broj iz NAZIV PREDMETA U et | Batown ODABRANI Iznos bez Iznos UGOVOR/ VRIJEDNOST
broj | Plana nabave NABAVE - PONUDITELJ PDV-a s PDV-om NARUDZBA NABAVE S
PDV-om
m.-_—._m:.w:go:s :.:.5.5:&:8: i UGOVOR
. 21,0 A[ EERIGES SRRUSTREN R - | Lan14p808] ousief o o Mabmisov Ul £ oo 'L iamsonon | 1nne a0 187.500,00
procesu indiciranja rdioloske 10000 Zagreb
R : od 03.01.20.
dijagnostike
JednogodiSnja usluga servisnog Dogan Septem d.o.o0., UGOVOR
@ 1.2.1.52. Blodrzavanja Maquet ECMO 37-1/20 [03.01.20. [Varazdinska 1, 10360 150.866,00 188.582,50 Ur.br. 4-2/20 189.000,00
medicinskih uredaja. Sesvete od 13.01.20.
3. 1.2.1.53. B|Servis uredaja Stealthstation S7| 37-7/20 [16.01.20. Mﬂ%m.&o%.,_m%oomwwww 88.300,00 | 110.375,00 wao%www_%. _ 110.375,00
Popravak mikroskopa OPMI Carl Zeiss d.o.o., Heinzova 3, 202000000152
4, 1.2.1.54.B e 37-11/20 |16.01.20. 10000 Zagreb 127.546,84 159.433,56 od 23.01.20. 159.433,56
Zurna
nabava
Dijagnostika, ugradnja i L Siemens Healthcare d.o.o.
2 i Opc¢em aktu : ; 202000000131
51 1.2.1.55. B|podesavanje ra¢unala 21.01.20. [Heinzelova 70a, 10000 51.706,06 64.632.58 64.632,58
vizualizacije slike ARTIS zee e Tt Zagreb i e
266-16/17
od
05.04.17.
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Zurna

nabava
sukladno
Zamjena LCD monitora GEHC [Opcem aktu Medicom d.o.o., Hondlova 202000000199
6. 12157 B Vivid E9 BT12 4D W 29.01.20. 212, 10000 Zagreb 22.850,00 28.562,50 0d 29.01.20. 28.562,50
266-16/17
od
05.04.17.
Godis$nji servis UZV-a GEHC, Medicom d.o.0., Hondlova 202000000335
. 2.1.56. -29/2 .02.20. ; : L3S,
- el as,ihh Logiq S8 + sonda za ML 6-15D i b o 2/2, 10000 Zagreb e At 00 od 12.02.20. s bl
Kemikalije za pripremu 3m d.o.0., Skolska 60, UGOVOR
8. 1.1.2.1. G|tehnoloskih voda (sol 37-44/20 107.02.20.|Gornje Podotocje, 10410 108.000,00 | 135.000,00 Ur.br. 4-22/20 135.000,00
tabletirana 99,99%) Velika Gorica od 28.02.20.
9. 11235 B DO akaRicrial o prototas | 3. s6/00. 1 24.00.50; 242.500,00
citometriju
. UGOVOR
GRUPA 38. w%ow%wwomo“_m_io_oé 5%, 2601750 | 32.521,88 | Urbr. 431120
3 0d 09.03.20.
GRUPA 3., 39 i 40. ! g 35.920,97 44.901,22 Ur.br. 4-36/20
Kotromanic¢ 88, 23312
3 od 27.03.20.
Novigrad
Biomedica dijagnostika UGOVOR
GRUPA 1,,2.,4.-37.,41., 42. d.o.0., Strojarska cesta 20, 131.992,80 164.991,00 Ur.br. 4-35/20
10000 Zagreb od 27.03.20.
Jednogodisnja usluga BT e UGOVOR
10. 1.2.3.3. C|odrzavanja programskog 37-64/20 |25.02.20. S Y ! 72.000,00f  90.000,00 Ur.br. 4-30/20 90.000,00
A Eyllpiat Majevicka 42, 10000 Zagreb
rjeSenja bolnicke ljekarne od 10.03.20.
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FRAMAGO d.o.o0.,

13, 121124, CRCVMETE Mime o St o 37-68/20 |02.03.20.|Pantoveak 117a, 10000 AA0BADOC T St | 0N 60.000,00
konstrukcija I i Il stupnja od 11.03.20.
Zagreb
. ; : UGOVOR
14, L1508 cj e 28 Wgaing 37:72020) [28:02 202 Bravn Adrad.o.o., 98.999.66 | 123.749,58 | Ur.br. 4-37/20 123.700,00
elektrostimulatora Hondlova 2/9, 10000 Zagreb
od 27.03.20.
PROKLIMA-TIM d.o0.0.,
15.]1 2.1.2.1.1. A-1|{Namjestaj za dvoranu II kat 37-77/20 127.02.20. |Luje Naletili¢a 10,0 10020 100.000,00
Zagreb
202000000089
28.880,00 36.100,00 od 10.03.20.
202000000042 od
47.420,00 59.275,00 10.03.20.
Usluga upravljanja projektom i
administracija na projektu
"Klini¢ka bolnica Dubrava —
Unaprjedenje znanja i vjeStina KRUTAK d.o.0., A. UGOVOR
16. [1-2020/EU-MV |zdravstvenih djelatnika i 37-83/20  102.03.20.|Mihanovica 25, Bukovje 71.000,00 88.750,00 Ur.br. 4-33/20 90.000,00
zaposlenika zdravstvenih Bistransko, 10298 Bistra od 12.03.20.
ustanova u promociji zdravlja i
prevenciji bolesti"
(U.P.02.2.1.04.0040)
Siemens Healthcare d.o.o.
Servis CT uredaja Somatom : : 202000000587
! -97/2 .03.20.|H .. .850, 313, 3135
17 1.2.1.58.B Emotion 16, ser. broj 78778 37-97/20 |05.03.20.|Heinzelova 70 a, 10000 61.850,58 77.313,23 od 11.03.20. 77.313,23

Zagreb
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2.1.24.21. A

Aspiratori

Zurna
nabava
sukladno
Opcem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

20.03.20.

TEHNOMEDIKA d.o.o.,
Savska cesta 141, 10000
Zagreb

33.650,00

42.062,50

202000000671
od 20.03.20.

42.062,50

2.1.2.4.16. A

Uredaj za dezinfekciju prostora

Zurna
nabava
sukladno
Opcéem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

20.03.20.

ELEKTROKONTAKT
SIMTEH d.o.0., Ivana
Rangera 6, 10000 Zagreb

51.980,00

64.975,00

202000000675
od 20.03.20.

65.000,00

20.

2.12422. A

Visokotlaéni ¢istac

Zurna
nabava
sukladno
Opéem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

20.03.20.

KERCHER d.o.o0.,
Samoborska cesta 169a,
10090 Zagreb

35.631,77

44.539,71

202000000676
od 20.03.20.

44.539,71

2l

2.124.23. A

Aparat za pranje i dezinfekciju

Zurna
nabava
sukladno
Opcéem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

23103.20:

Panon trade d.o.o., Rakitska
43, 10437 Bestovje

112.639,06

140.798.83

202000000043
od 23.03.20.

140.798,83
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22

2.122.1:90 A

Prijenosna rac¢unala

Zurna
nabava
sukladno
Opc¢em aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

23.03.20.

ARIES d.o.0., Sollarova 1,
10000 Zagreb

174.400,00

218.000,00

202000000044
od 23.03.20.

268.000,00

23

2.1.2.425. A

Pulsni oksimetri

Zurna
nabava
sukladno
Opcéem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

23.03.20.

KVANTUMTIM d.o.0.,
Lavoslava Ruzicke 2, 10000
Zagreb

137.642,00

144.524,10

202000000096 od
23.03.20.

144.524,00

24.

o A I EeATN

Preklopnik mrezni

Zurna
nabava
sukladno
Opcem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

24.03.20.

BCS COMPUTER
SYSTEMS, Krste
Frankopana 10, 43000
Bjelovar

34.468,24

43.085,30

202000000045 od
24.03.20.

43.085,30

25:

2200 A

Izgradnja pristupnih puteva do
objekta A s asfaltiranjem

Zurna
nabava
sukladno
Opéem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

20.03.20.

LVA PRIJEVOZ d.o.0., S.
Vurica 25, 10370 Dugo Selo

31.800,00

39.750,00

202000000669 od
20.03.20.

39.750,00
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26.

220520

Ugradnja uti¢nica u
bolesni¢ckim sobama

Zurna
nabava
sukladno
Opcem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

20.03.20.

ENEL-ATM d.o.o0.,
Ogrizoviceva 40a, 10000
Zagreb

275.443,00

344.303,75

202000000665 od
20.03:20;

344.303,75

2%

22.13. A

Elektroinstalaterski radovi

Zurna
nabava
sukladno
Opcem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

24.03.20.

ENEL-ATM d.o.0.,
Ogrizoviéeva 40a, 10000
Zagreb

167.739,00

209.673,75

202000000694 od
24.03.20.

209.673,75

28.

22.14. A

Isporuka i montaza cjevovoda i
rezervoara za Kkisik za Satore

Zurna
nabava
sukladno
Opcéem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

26.03.20.

MESSER, Industrijska 1,
10290 Zapresié¢

337.000,00

421.250,00

202000000706 od
26.03.20.

421.500,00

29

22.1.6. A

Isporuka i montaZza instalacije
za medicinske plinove i kisik

Zurna
nabava
sukladno
Opcéem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

26.03.20.

Dréger Medical Croatia
d.o.o., Avenija Veceslava
Holjevca 40, 10000 Zagreb

297.719,80

372.149,75

202000000704 od
26.03.20.

372.149,75
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30.

22T A

Dobava i montaza uti¢nica
kisika i zraka za objekt A i B

Zurna
nabava
sukladno
Opcem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

30.03.20.

Dréger Medical Croatia
d.o.o., Avenija Veceslava
Holjevca 40, 10000 Zagreb

377.546,34

471.932,93

202000000728 od
30.03.20.

471.932,93

Ril.

22.18. A

Dobava i montaza uti¢nica
kisika i zraka-objekt HITNA

Zurna
nabava
sukladno
Opcéem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

30.03.20.

Dréger Medical Croatia
d.o.o., Avenija Veceslava
Holjevca 40, 10000 Zagreb

211.440,68

264.300,85

202000000730 od
30.03.20.

264.300,85

B2

21201:910A

Radovi na objektu KB Dubrava;
tamponi

Zurna
nabava
sukladno
Opéem aktu
Ur.br.: 4-
266-16/17
od
05.04.17.

31.03.20.

ENEL-ATM d.o.o0.,
Ogrizoviceva 40a, 10000
Zagreb

35.787,00

44.733,75

202000000734 od
31.03.20.

44.733,75

Sveukupan iznos:

3.692.721,30

4.588.373,27
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